partecipanti per via telematica attraverso la funzione dedicata nel Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA). 

2. OGGETTO 

Le attrezzature ed i relativi servizi richiesti sono quelle inserite nel Capitolato Tecnico della presente RDO 
allegato al presente disciplinare.  

L’importo posto a base d’asta €. 59.000,00  (cinquantanovemila/00) IVA esclusa. 

Il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31, del D.Lgs n.50/2016,  è il  Dirigente Scolastico D’AGARO 
Tiziana   rintracciabile ai recapiti 0433/487311 ed udic85400c@istruzione.it 
Il contratto avrà come oggetto la fornitura delle attrezzature come da capitolato tecnico